CÂMARA MUNICIF

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria. _
t<jh *■ u\ V-A y
1 o a /

Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000142

iiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiy
□ata: 19/03/18 Horário: 15:23:

INDICAÇÃO 11/2018 VER COZA

Proposição n° 11/2018

O Vereador Antonio Joel Cosa — infra assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇAO 11/2018 - Indico nos termos da Legislação Municipal, que seja dado ao
Posto de Saúde Novo Horizonte o nome do primeiro Vice-Prefeito - Dr Waldir Curts.

Câmara Municipal de Carambeí

Sfmone Bueno Carneiro
Oficiei Administrativo - Portaria 008/1998

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 19 de Março de 2018.

ANTONIO TOEL COSA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA :

Justifico esta indicação, devido o mesmo ter sido um homem de muita tradição, Waldir
Curts sempre tratou o trabalho e a família com muita seriedade e amor. Dedicou sua vida ao ofício
de dentista e chegou a ocupar cargo público. Foi o primeiro vice-prefeito e secretário de Saúde da
de nosso Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
LIDO E DADO CIÊNCIAAO

PLENÁRIO EM

2° Secretário ~~

Rua da Prata. 99 - Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 - Carambeí — Paraná
www.caranlbei.pr.leg.br

http://www.caranlbei.pr.leg.br